
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1277

Data da emissão do comprovante: 17/05/2024 05:17:35

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 6/2023

N° do Processo: 58

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 05/05/2023 14:30:00

Data de Abertura/Horário: 05/05/2023 14:30:00

Data da Disputa/Horário:05/05/2023 14:40:00
Objeto:
TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2023. Objeto: Contratação de empresa especializada em
engenharia e mão de obra com fornecimento de materiais visando a Reforma e Adaptação
de prédio municipal para instalação da Base do SAMU 192, conforme especificações
contidas no Anexo I do Edital. (Lei n° 8.666/93) Encerramento para a entrega dos envelopes Nº
01 – Habilitação e Nº 02 – Proposta até às 14h 30min do dia 05/05/2023, e reunião de Licitação
às 14h e 40min. Período de Disponibilização do Edital: 12/04/2023 à 02/05/2023 -
Cadastramento até 02/05/2023  
 
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Profª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
www.aguasdelindoia.sp.gov.br 
 
Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis e em que haja
expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos – Diderot Camargo Netto – Secretário Municipal de
Administração.

http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Resumo:
TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2023. Objeto: Contratação de empresa especializada em
engenharia e mão de obra com fornecimento de materiais visando a Reforma e Adaptação
de prédio municipal para instalação da Base do SAMU 192, conforme especificações
contidas no Anexo I do Edital. (Lei n° 8.666/93) Encerramento para a entrega dos envelopes Nº
01 – Habilitação e Nº 02 – Proposta até às 14h 30min do dia 05/05/2023, e reunião de Licitação
às 14h e 40min. Período de Disponibilização do Edital: 12/04/2023 à 02/05/2023 -
Cadastramento até 02/05/2023  
 
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Profª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
www.aguasdelindoia.sp.gov.br 
 
Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis e em que haja
expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos – Diderot Camargo Netto – Secretário Municipal de
Administração.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/04/2024 00:00:00TERMO DE ADITAMENTO Baixar

28/02/2024 00:00:00TERMO DE ADITAMENTO 2024 Baixar

04/12/2023 00:00:00TERMO DE ADITAMENTO Baixar

26/06/2023 00:00:00TERMO DE CONTRATO Baixar

07/06/2023 00:00:00ATA PROPOSTA Baixar

02/06/2023 00:00:00COMUNICADO - ABERTURA DE PROPOSTA Baixar

24/05/2023 00:00:00ATA DE JULGAMENTO - HABILITAÇÃO Baixar

05/05/2023 00:00:00ATA DE HABILITAÇÃO Baixar

12/04/2023 00:00:00RELAÇÃO DE DOCUMENTOS PARA CADASTRO MUNICIPAL Baixar

12/04/2023 00:00:00PLANILHA ORÇAMENTÁRIA Baixar

http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d893dc787f6c402d5734c741abbe5804.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d2626b83a7a7391048844bbcc6a25e78.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ec24ac626d8df92ff678891424f6d401.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/32b3153a1a941415c305547e50ede6fe.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/45ca3655b43d1b7d331e91c2a8e7ef29.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cceb248f75d491b8b03241b6329dcf1c.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/914b3516285eea16c6514fc04536900f.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b68a719ca3adbb2848e3901edba47e7e.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ee06aa18e5924665ae843c33a96de68a.doc
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/261457620b44a713ec9d7aa390a0a1c8.pdf


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
12/04/2023 00:00:00MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

12/04/2023 00:00:00CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO Baixar

12/04/2023 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f08349ac3348c9606d9e16a75aad0c27.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/90b451fe25301fd701592fd282f0328e.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e3df489b1a63805de1d07aeeb79e8469.pdf

